HC KUKURI 2
Investimet ne kohe

Investimet Tremujori pare Tremujori dyte Tremujori trete Tremujori katert | Tremujori peste Totali (MUAJ
per 15 muaj PUNE)
MUAIJT 1 12 |3 4 T5 16 7 18 |9 10 [11 [12 {13 [14 15

[.Veprae 5 MUAJ
marrjes.

2.Derivacioni 7 MUAIJ
pa presion.

3.Baseni + 3 MUAJ
Tubacion

presionit.

4 Makineri 11 MUAJ
Paisje

5.Ndertese 5 MUAJ
centrali dhe

Nenstacioni

TOTAL. 15 MUAJ
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FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES rﬁog}/{f
SHOQERI SIGURIMI
Nr. ref. 008.00.1.48 Data

Per: Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes
Bulevardi "Deshmoret ¢ Kombit”
Tirane

Duke qgene se “Elettroimpianti Tecnoluce” & “Abaco Energia Pulita” ka
marre persiper ne baze te Kontrates me nr. Reference 008.00.1.48 te realizoje "Dhenia
me Koncesion e Hidrocentralit “"Kukur 27, :

Duke gene se ne Kontraten tuaj kerkohet Garanci Bankare/ Sigurim ne shumen e
specifikuar ne te, si sigurim per permbushjen e detyrimeve te parashikuara ne kontrate ;

Duke qene se shogeria INSIG sh.a eshte dakord te leshoje kete garanci :

Deklarojme s€ ne jemi garantuesit e kontrates se mesiperme deri ne shumen totale
prej 454,755,144 Leke (katerqind e pesedhjete e kater milione e shtateqind e pesedhjete e
pese mije e njeqind e dyzete e kater), shume e cila eshte e pagueshme ne menyren dhe
monedhen & percaktuar ne kontrate, Ne marrim persiper te paguajme, sapo te beni
kerkesen e pare me shkrim dhe pa gene nevoja te beni argumentim te kerkeses, cdo
shume brenda kufirit pre] 454,755,144 Leke .

Me kete garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t’i drejtoheni me pare
Kontraktuesit per te realizuar pagesen sipas kerkeses suaj.

Deklarojme gjithashtu, se asnje shtese apo ndryshim i kushteve te kontrates, per te
cilen ju mund te bini dakord me kontraktuesin, nuk na cliron nga detyrimet e kesaj
Garancie.

Kjo garanci eshte ¢ vlefshme deri ne daten qe perfshin 30 dite nga data e leshimit
te Certifikates se Perfundimit.

Leshuar ne Tirane, me 15.01.2009




